Отдел образования администрации Янтиковского района
Чувашской Республики

	П Р И К А З

	03 декабря 2019 г.

	№ 174

	с. Янтиково

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации Янтиковского района от 26.11.2019 № 171 «О подготовке и проведении муниципального этапа региональных олимпиад по чувашскому языку и КРК в 2019-2020 учебном году»
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ отдела образования администрации Янтиковского района от 26.11.2019 № 171 «О подготовке и проведении муниципального этапа региональных олимпиад по чувашскому языку и КРК в 2019-2020 учебном году»:

приложения № 1 и № 4 изложить в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 соответственно к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации-

начальник отдела образования                                                          О.А. Ломоносов
Приложение № 1

к приказу отдела образования администрации Янтиковского района от 03.12.2019 № 174

Приложение № 1

к приказу отдела образования администрации Янтиковского района от 26.11.2019 № 171

График

проведения муниципального этапа региональных олимпиад школьников по национальным языкам и культуре родного края в 2019-2020 учебном году

	№
	Дата проведения
	День недели
	Наименование предмета
	Классы

	1.
	13 декабря 2019 г.
	пятница
	Культура родного края
	7-9

	2.
	16 декабря 2019 г.
	понедельник
	Чувашский язык и литература
	7-8, 9,10-11 - РШ

7-8, 9,10-11 - ЧШ

Приложение № 2

к приказу отдела образования администрации Янтиковского района от 03.12.2019 № 174

Приложение № 4
к приказу отдела образования администрации Янтиковского района от 26.11.2019 № 171
Количество баллов
по каждому общеобразовательному предмету и классу, необходимое для участия на муниципальном этапе региональных олимпиад по чувашскому языку и культуре родного края в 2019-2020 учебном году

	№ пп
	ОУ
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1.
	Чувашский язык
	13,0/9,0
	12,0/11,0
	14,0/12,0
	11,0/11,0
	11,0/14,0

	2.
	Культура родного края
	9,0
	9,0
	10,0
	-
	-